
  
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI BUDRIO   
Via Muratori 2 -40054 BUDRIO (BO)-Tel. 051 801135 -051 6920710 

 C.F.: 80073830376 – C.M.: BOEE05600R – C.U.: UFC7EU  

E-mail: boee05600r@istruzione.it – boee05600r@pec.istruzione.it  

Website: www.ddbudrio.edu.it 
 

 

 

OGGETTO: Determina per corso di formazione “Didattica digitale nella scuola del primo 

ciclo” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante "Norme generali  

           sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Considerata la necessità di realizzare un corso di formazione a beneficio dei docenti di questa 

istituzione scolastica avente ad oggetto la didattica digitale nella scuola del primo ciclo;  

Considerato che la prestazione oggetto dell'incarico di docenza del predetto corso è altamente                                                                                                                                                                               

qualificata e sono richieste specifiche competenze in materia;  

Ritenuto opportuno acquisire la fornitura di servizi di cui trattasi mediante la procedura 

dell’affidamento diretto; 

Vista la disponibilità finanziaria sul P.A. – esercizio in corso; 

DETERMINA  

  Art. 1 – Oggetto  

Si determina l’avvio della procedura per l'affidamento dell’incarico di collaborazione occasionale 

avente ad oggetto un corso di formazione “Didattica digitale nella scuola del primo ciclo”.  

Il corso di formazione è rivolto ai docenti di questa istituzione scolastica. 

La formazione rientra nel progetto di formazione dell’Ambito ER002. 

 

Art. 2 – Criteri di scelta del contraente  

Si dispone che la procedura avvenga secondo il criterio dell’affidamento diretto dell’incarico, previa 

selezione tramite bando interno di affidamento. 

Art. 3 Tempi e modi di esecuzione  

Il corso di formazione in oggetto consisterà in 4 incontri in modalità on-line della durata di 2 ore 

ciascuno per un totale di 8 ore. 

 

 

BOEE05600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008134 - 06/11/2021 - B15a - Contabilità gener - U

Firmato digitalmente da BENEDETTA BERNARDI

mailto:boee05600r@pec.istruzione.it


 

Art. 4 Importo  

L’importo di spesa per il corso di cui all’art. 1 è di euro 41,32/ora lordo dipendente. 

La presente determina è pubblicata sul sito della Direzione Didattica di Budrio. 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                           Prof.ssa Bernardi Benedetta 

BOEE05600R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008134 - 06/11/2021 - B15a - Contabilità gener - U

Firmato digitalmente da BENEDETTA BERNARDI


		2021-11-08T10:31:22+0100
	BENEDETTA BERNARDI




